
RANTIGNY le 24/10/2015 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2015-2016

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1
Carabine JAN Marlène 342,4
Carabine GOSSENT Alexis 321,6
Carabine PETIT Muriel 270,9
Carabine BAUCHEZ Jocelyne 370,5

CLUB 2
Carabine PERPETTE. Tiphanie 387,3
Carabine TISSOT Sonia 368,5
Carabine BOCHER Célia 333,4
Carabine BOCHER. Frédéric 325,5
Carabine LE TORS DE CRECY Flavie 317,1

CLUB 3
Carabine VASSEUR Tom 383,4
Carabine BUGEAUD Mathis 373,3
Carabine BOUTIGNY Thomas 370,2
Carabine RECOLET Guëlord 351,5
Carabine PEREZ Jacques 315,2
Carabine MAILLE Diane

CLUB 4
Carabine MAGGI François 399,4
Carabine DORINET Henry 389,0
Carabine FOUQUOIRE Richard 383,2
Carabine BOVE Théo 375,6
Carabine JAN Théo 368,4
Carabine COLASANTE Egide 360,5
Carabine CHALLIER Benjamin 334,7
Carabine MARQUILLIE Joël 308,4

CLUB 5
Carabine LEROUX Paul 383,4
Carabine PILLON Matthias 374,6
Carabine ADRIAEN Simon 367,4

CLUB 6
CLUB 7
CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11
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RANTIGNY le 24/10/2015 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2015-2016

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

1 Carabine PETIT Muriel 270,9
1 Carabine JAN Marlène 342,4
1 Carabine GOSSENT Alexis 321,6
1 Carabine BAUCHEZ Jocelyne 370,5

Présence
Club  1

4

1 Carabine TISSOT Sonia 368,5
1 Carabine PERPETTE. Tiphanie 387,3
1 Carabine LE TORS DE CRECY Flavie 317,1
1 Carabine BOCHER Célia 333,4
1 Carabine BOCHER. Frédéric 325,5

Présence
Club  2

5

1 Carabine PEREZ Jacques 315,2
1 Carabine RECOLET Guëlord 351,5
1 Carabine MAILLE Diane
1 Carabine VASSEUR Tom 383,4
1 Carabine BUGEAUD Mathis 373,3
1 Carabine BOUTIGNY Thomas 370,2

Présence
Club  3

5

1 Carabine COLASANTE Egide 360,5
1 Carabine MARQUILLIE Joël 308,4
1 Carabine FOUQUOIRE Richard 383,2
1 Carabine MAGGI François 399,4
1 Carabine JAN Théo 342,4
1 Carabine SCHILLING Chloé
1 Carabine DORINET Henry 389,0
1 Carabine BOVE Théo 375,6
1 Carabine CHALLIER Benjamin 334,7

Présence
Club  4

8

1 Carabine PILLON Matthias 374,6
1 Carabine LEROUX Paul 383,4
1 Carabine ADRIAEN Simon 367,4

Présence
Club  5

3

Présence
Club  6

Présence
Club  8

Présence
 Club  9

Présence
Club  10
Présence
Club  11

Carabine 27

6

9

3

CREIL

25

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2015-2016

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement Ecart

CREIL 1171,6 1171,6 1

CLERMONT 1126,9 1126,9 2 -44,7

ESCOPETTE 1125,4 1125,4 3 -1,5

GOUVIEUX 1089,2 1089,2 4 -36,2

RANTIGNY 934,9 934,9 5 -154

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
CLASSEMENT CARABINE
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RANTIGNY le 24/10/2015 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2015-2016

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1
Pistolet NEEL Jean 342
Pistolet HADOUX William 323
Pistolet BATON Frédéric 287
Pistolet BELIER Michel 286
Pistolet POULET Roger 284
Pistolet DEMONT Quentin 356

CLUB 2
Pistolet BERRY Isabelle 367
Pistolet MRUGALSKI. Magali 358
Pistolet BEAUMONT Nicolas 350
Pistolet BABILLE Pascal 344
Pistolet PERPETTE Franck 343
Pistolet PEJU Marc 332
Pistolet MOLLET Jean-Claude 329
Pistolet TASSINARI Bruno 326
Pistolet MRUGALSKI Christophe 325
Pistolet LESCALLIER. Laurent 317
Pistolet CABRAL Paulo 307
Pistolet LESCALLIER.. France 283
Pistolet GAJEWSKI Corinne 251
Pistolet LESCALLIER… Lucas 250
Pistolet LEBARBIER Séverine 367

CLUB 3
Pistolet LONGA Claude 352
Pistolet CLEMENTE Roberto 338
Pistolet AITTOUARES Alain 337
Pistolet DUPONT Cédric 318
Pistolet DOMANGE Stéphane 303

CLUB 4
Pistolet BOURNAZEL Marc-Louis-F 355
Pistolet MOLINILLO Mickaël 351
Pistolet RICHARD Daniel 346
Pistolet FOUQUOIRE Eric 345
Pistolet MAGGI. Marc 338
Pistolet GUILLOT Michèle 332
Pistolet DUMONT Laurent 329
Pistolet MAGGI.. Carole 326
Pistolet MARTIN Jean-Claude 323
Pistolet LE BALC H Gautier 320
Pistolet MARTIN. Jean-Claude Louis 308
Pistolet LEBLANC Florence 298

Pistolet GOBERVILLE Sandrine 383
Pistolet SCHAMMEL Evelyne 362
Pistolet MERLIER Laurent 367

CLUB 5
CLUB 6

Pistolet DEFRANCE Nadine 345
Pistolet MELINE Georges 339
Pistolet DEFRANCE.. Michel 338
Pistolet ROBIN François 336
Pistolet DE MORO Philippe 335
Pistolet CAPRARESE Vincent 326
Pistolet PELLERIAUX. Michel 256
Pistolet SCHAFER Jean-Pierre
Pistolet PELLERIAUX Christelle 362

CLUB 7
Pistolet DERICQUEBOURG François 339
Pistolet GOBIN Maxime 315
Pistolet DESSEAUX Didier 313

CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11

AUTEUIL

1022

967PONT STE 
MAXENCE

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
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24 octobre 2015
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RANTIGNY le 24/10/2015 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2015-2016

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

1 Pistolet POULET Roger 284
1 Pistolet NEEL Jean 342
1 Pistolet BATON Frédéric 287
1 Pistolet BELIER Michel 286
1 Pistolet HADOUX William 323
1 Pistolet DEMONT Quentin 356

Présence
Club  1

6

1 Pistolet TASSINARI Bruno 326
1 Pistolet GAJEWSKI Corinne 251
1 Pistolet BABILLE Pascal 344
1 Pistolet PERPETTE Franck 343
1 Pistolet MOLLET Jean-Claude 329
1 Pistolet MRUGALSKI Magali 325
1 Pistolet LESCALLIER. Lucas 317
1 Pistolet LESCALLIER.. France 283
1 Pistolet LESCALLIER… Laurent 250
1 Pistolet BERRY Isabelle 367
1 Pistolet PEJU Marc 332
1 Pistolet BEAUMONT Nicolas 350
1 Pistolet CABRAL Paulo 307
1 Pistolet MRUGALSKI. Christophe 358
1 Pistolet LEBARBIER Séverine 367

Présence
Club  2

15

1 Pistolet DOMANGE Stéphane 303
1 Pistolet AUBERT Jean-Louis
1 Pistolet CLEMENTE Roberto 338
1 Pistolet LONGA Claude 352
1 Pistolet AITTOUARES Alain 337
1 Pistolet DUPONT Cédric 318

Présence
Club  3

5

1 Pistolet LEBLANC Florence 298
1 Pistolet BOURNAZEL Marc-Louis-F 355
1 Pistolet FOUQUOIRE Eric 345
1 Pistolet GUILLOT Michèle 332
1 Pistolet LE BALC H Gautier 320
1 Pistolet MOLINILLO Mickaël 351
1 Pistolet DUMONT Laurent 329
1 Pistolet MAGGI.. Carole 326
1 Pistolet MAGGI. Marc 338
1 Pistolet MARTIN Jean-Claude Robert 323
1 Pistolet SCHAMMEL Evelyne 362
1 Pistolet RICHARD Daniel 346
1 Pistolet MARTIN. Jean-Claude Louis 308
1 Pistolet GOBERVILLE Sandrine 383
1 Pistolet MERLIER Laurent 367
1 Pistolet SCHAMMEL Evelyne 362

Présence
Club  4

16

Présence
Club  5

1 Pistolet SCHAFER Jean-Pierre
1 Pistolet CAPRARESE Vincent 326
1 Pistolet MELINE Georges 339
1 Pistolet DEFRANCE.. Michel 338
1 Pistolet DE MORO Philippe 335
1 Pistolet DEFRANCE Nadine 345
1 Pistolet ROBIN François 336
1 Pistolet PELLERIAUX. Michel 256
1 Pistolet PELLERIAUX Christelle 362

Présence
Club  6

8

1 Pistolet DESSEAUX Didier 313
1 Pistolet DERICQUEBOURG François 339
1 Pistolet GOBIN Maxime 315

Présence
Club  8

Présence
Club  9

Présence
Club  10

PONT STE 
MAXENCE

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2015-2016

Récapitulatif des tirs individuels
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2015-2016

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement Ecart

GOUVIEUX 1075 1075 1

CREIL 1052 1052 2 -23

CLERMONT 1027 1027 3 -25

AUTEUIL 1022 1022 4 -5

PONT STE MAXENCE 967 967 5 -55

RANTIGNY 952 952 6 -15

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
CLASSEMENT PISTOLET
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